
平成 24 年 6 月 

各 位 

立野経営会計事務所 

代表 立 野 晴 朗 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊所 立野経営会計事務所は、下記に移転することになりましたので、謹んでご案内

申し上げます。 

つきましては電話・FAX 番号も下記の通り変更となりますので、大変お手数をおかけし恐縮ですが、 

ご登録の変更をお願い申し上げます。 

この移転を機に、役職員一同一層業務に励み、皆さまのご期待に沿うよう努力してまいりますので、

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 敬具 
 

記 
 

 
新住所 〒104-0041 東京都中央区新富 1 丁目 9 番 6 号 新富 1 丁目ビル 8 階 

電話 03-5542-2355 FAX 03-5542-2356 
 

業務開始日 平成 24 年 6 月 18 日（月） 
 

 
※	
 引越し作業を 6 月 15 日（金）に予定しておりますため、引越し当日は電話、FAX、e メールが一時的に

不通となる場合がございます。ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承のほどお願い

申し上げます。なお当日緊急のご連絡の際は、担当者宛に直接ご連絡いただくか、立野所長 e メール

アドレス haruo@tateno.gr.jp 宛にご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 


